ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 2-03/12-2018

03 октября 2018 года г. Пенза

Комиссия Пензенского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

- .... – заместителя руководителя управления, председателя Комиссии;

- .... – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, члена Комиссии;

- .... – специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, члена Комиссии;

рассмотрев дело № 2-03/12-2017 по признакам нарушения Акционерным
обществом «Пензтеплоснабжение» (ИНН 5836631600, г. Пенза, ул. Кривозерье,
д. 24, 440031) и Индивидуальным предпринимателем В... (ИНН 583713023265, г.
Пенза, ул. Пер. Бухарский, 2) требований части 4 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции),

установила:

По результатам рассмотрения заявления М.. в действиях АО
«Пензтеплоснабжение» и ИП В.., выразившихся в заключении и участии в
соглашении, которое привело или могло привести к ограничению
конкуренции, были усмотрены признаки нарушения части 4 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

Определением о назначении дела № 2-03/12-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства  к рассмотрению от 25.07.2018 дело
было назначено к рассмотрению.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации,
необходимо продлить срок рассмотрения настоящего дела на 2 месяца.

В  соответствии  с  частью  1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 N
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

определила:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 2-03/12-2018 до «25» декабря 2018
года.

Председатель Комиссии                                                                      ...

Члены комиссии                                                                                 ...

                                                                                                            ...